k

УКАЗ

ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

О внесении изменений в состав Совета доверенных лиц

Главы Республики Дагестан, утвержденный Указом Главы

Дагестан от 31 декабря 2015 г. № 354

1. Внести в состав Совета доверенных лиц Главы Республики Дагестан,

утвержденный Указом Главы Республики Дагестан от 31 декабря 2015 г.

№ 354 (интернет-портал правовой информации Республики Дагестан

(www.pravo.e-dag.ru), 2016, 19 мая, № 05004001210), следующие изменения:

а) включить в состав Совета следующих лиц:

Багиров Н.А.

Бидашева А.А,

Касумов З.К.

Курбанов А.К.

Магомедов Д.З.

Мансуров А.З.

руководитель сети супермаркетов «Зеленое

яблоко» общества с ограниченной

ответственностью «Агат» (по согласованию)

начальник отдела по делам молодежи и туризму

администрации городского округа «город

Избербаш» (по согласованию)

генеральный директор общества с ограниченной

ответственностью «Нива» (по согласованию)

генеральный директор общества, с ограниченной

ответственностью «Сириус» (по согласованию)

ассистент кафедры факультета специального

(дефектологического) образования федерального

государственного бюджетного образовательного

учреждения высшего образования «Дагестанский

государственный педагогический университет»

(по согласованию)

руководитель межрегионального общественного

движения «Я помощник Президента» (по

согласованию)

Махмудова К.Г.

Мирзабеков Д.М.

Омаров Г.Х.

Османова P.M.

ХанбабаеваЗ.М.

ХанмагомедовЯ.М,

директор государственного бюджетного

профессиональногообразовательногоучреждения

Республики Дагестан «Дербентское музыкальное

училище»

генеральный директор открытого акционерного

общества«Электросигнал»(по согласованию)

генеральный директор общества с ограниченной

ответственностью«Прибой» (по согласованию)

председатель Дагестанской региональной

общественной организации «Дагестан без сирот»

(по согласованию)

директор филиала федерального

государственного бюджетного образовательного

учреждения высшего образования «Российский

государственныйуниверситеттуризма и сервиса»

в г. Махачкале(по согласованию)

директор профессионального образовательного

учреждения «Гуманитарно-педагогический

колледж»(по согласованию);

б) указать новую должность Сайтиева Б.Х. - депутат Государственной

Думы Федерального Собрания Российской Федерации (по согласованию);

в) исключить из состава Совета Бабаева С.Ф., Гаджиева А.Р.,

Гамзатова Г.А., Гафурову А.В., Гусейнова А.Г., Лагутину И.А.,

Тажудинова М.Г.

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

УПРАВЛЕНИЕ

ДЕЛОПРОИЗВОДСТВА

Г. Махачкала

10 марта 2017 года

№50

Глава

бликиДагестан Р. Абдулатипов